
VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN 

TỐI CAO  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
 

Số: 73/QĐ-VKSTC 

 

Hà Nội, ngày 25 tháng 3 năm 2024 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Kế hoạch xác minh tài sản, thu nhập năm 2024 

 

VIỆN TRƯỞNG VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN TỐI CAO 

 

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018; 

Căn cứ Luật Tổ chức Viện kiểm sát nhân dân năm 2014; 

Căn cứ Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ 

về kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, 

tổ chức, đơn vị; 

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra Viện kiểm sát nhân dân tối cao. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch xác minh tài sản, 

thu nhập năm 2024 của Viện kiểm sát nhân dân tối cao. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Thanh tra, Vụ 

trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Chánh Văn phòng Viện kiểm sát nhân dân tối cao; 

Viện trưởng Viện kiểm sát nhân dân cấp tỉnh được ủy quyền và các cơ quan, tổ 

chức, đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

  
Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Các đ/c PVT VKSTC; 

- Cổng thông tin điện tử VKSTC; 

- Lưu: VT, T1. 

KT. VIỆN TRƯỞNG 

PHÓ VIỆN TRƯỞNG 

 

 

(Đã ký) 

 

 

Nguyễn Hải Trâm 

 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/lao-dong-tien-luong/nghi-dinh-130-2020-nd-cp-kiem-soat-tai-san-thu-nhap-cua-nguoi-co-chuc-vu-trong-co-quan-to-chuc-434740.aspx

